
Zarządzenie nr 68 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 7 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 73 Rektora ZUT z dnia 19 października 2016 r.  

w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa i higieny pracy 

Na podstawie art. 23712 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jen. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 1040, z poźn. zm.), w związku z nowo wybranymi przez związki zawodowe w ZUT 

przedstawicielami pracowników do komisji bezpieczeństwa i higieny pracy, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 73 Rektora ZUT z dnia 19 października 2016 r. w sprawie powołania komisji 

bezpieczeństwa i higieny pracy, ze zm., w składzie komisji bezpieczeństwa i higieny pracy w grupie 

przedstawicieli pracowników (wybranych przez związki zawodowe) wprowadza się zmiany: 

1) w związku z postanowieniem pkt 2 odwołuje się wszystkich jej członków; 

2) w jej skład powołane zostają następujące osoby:  

mgr Ewa Kwita – WBiHZ 

Dawid Sokół – WBiA 

Sławomir Prorok – WEkon 

mgr Marzena Olszewska – WE 

Liliana Wołoszczuk – WI 

inż. Grzegorz Osinka – WIMiM 

dr inż. Andrzej Gawlik – WKŚiR 

dr inż. Sylwia Machula – WNoŻiR 

dr hab. inż. dr inż. Zbigniew Łosiewicz – WTMiT 

dr Anna Szady-Chełmieniecka – WTiICh (Nowa Chemia) 

mgr inż. Marek Żwir – WTiICh (Stara Chemia) 

mgr inż. Jolanta Meller – AC  

mgr Zbigniew Pawlak – BJM, SWFiS, Studium Kultury, Biblioteka Główna 

mgr inż. Joanna Buczek – Domy Studenckie, Hotele Asystenckie 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 68
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 7 października 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 73 Rektora ZUT z dnia 19 października 2016 r.  w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa i higieny pracy
	§ 1.
	§ 2.


